山东省疼痛医学会文件
（鲁疼医 [2024]第 19 号）

——————— ———————
关于公布第二届放射神经外科专业委员会组成的公告

各委员单位：

2024年 5月 12日在济南召开了山东省疼痛医学会第二届放射神经外科专业

委员会选举换届会议，经民主选举产生了第二届委员会的主任委员、副主任委员、

常务委员和委员共 147 人，届期 3年。现将本届委员会组成公布如下：

主任委员：王成伟

副主任委员（排名不分先后，14 名）：

孙效刚 贾德泽 丁晓东 王 波 韩 韬 秦元勇

倪石磊 吕正文 姬传林 周德宝 张宏图 赵 鹏

王同新 季泰令

常务委员（排名不分先后，35 名）：

王亮亮 张 铭 苗宝旺 姜建昌 谭永利 柳新权

王召平 马衍刚 李玉志 张士勇 张义勇 胡 泉

成 磊 李虎庆 张维兵 胡 佳 李 刚 武兆久

孟 铸 秦时强 燕素云 孙春雷 孙凯峰 于福建

付生国 肖俊宝 李宪锋 杜勇健 徐增良 郑德伟

严金光 戴宏伟 郑鲲鹏 李 科 韩 允

委 员（排名不分先后，97 名）：

张 勇 王志胜 李 明 武 琼 李 震 于西涛

马 亮 马静静 王莹莹 李云龙 李纪森 段祺峰

王 帅 侯 波 宋飞龙 左柏生 李庆珠 牛德营

杨 凯 马尚峰 孙 彬 韩 萌 陈立柱 袁德全

康守库 李志刚 颜进项 米梦醒 朱司泉 李 涛

李 伟 孙 凯 赵永泉 张海东 陈 飞 战厚强

董会晓 姚成成 高树涛 魏 健 周庆湖 王 利

孙振伟 高玖峰 石志钢 相恒伟 吕坤鹏 宿红伟

熊 晖 孙 蕊 徐宝伟 刘维鑫 徐 晓 位海涛

吕昊峰 王文成 邹鹏霞 张祥茂 韩 煜 吕志刚

徐红云 崔 勇 魏 斌 付三国 高月坤 朱冠军

章 峰 陈继锁 孔令伟 张世强 尚士超 薛 昆

郭振辉 马 健 牛嗣强 鞠发军 黑 鹏 宋立国

袁少勇 杨志昆 王 强 王 勇 张洪亮 宋 健

杨伟民 刘书朋 谷可东 孟 磊 张 慧 杨 佳

窦文刚 徐 坤 厉宗祥 李金磊 王明明 张迎春

邢志光

秘 书：孙振伟（兼）

山东省疼痛医学会

2024 年 5 月 12 日

主题词：放射神经外科专业委员会 第二届委员会 选举 组成 公告

抄：山东省科学技术协会 山东省疼痛医学会放射神经外科专业委员会

2024 年 5 月 12 日编发

	2024-05-22T14:53:14+0800
	山东省疼痛医学会
	65b2c0d1-57bc-4b32-8970-8cd1edd34757

	2024-05-22T14:53:25+0800
	山东省疼痛医学会
	7380d306-d4fc-4d17-ba6c-55768b859dc5